様式第２号

保 証 金 精 算 書

年    月    日

              様

堺市長            □印

市営       住宅    棟    号の返還にあたり、あなたの市営住

宅保証金を下記のとおり精算したので通知します。

記

１  住宅使用料

充 当 期 間        充 当 額

    ～     （    月分）  ①

２ 修繕費用

修繕項目 単価（円） 数量 金額（円）

 合  計 ②

３ 返還時徴収額

① ＋ ② 総  計 ③

４ 精算額

  あなたの保証金の金額は、            円ですので

③を控除した額                  円を還付します。

                         円が不足していますので、

                         至急納付してください。